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Kunnon siivous ja reipas mobiilireissu ”Kerran 
vuosiKymmenessä” 0n paiKallaan?

Sanotaan, että matkailu avartaa, mikä tarkoittanee, että hatunalle tulee uudenlaisia 
mielleyhtymiä, kun kohtaa uusia vaikutteita. Mutta kukapa olisi uskonut, että ”tutki-
musmatkailu” omassa kodissa avartaa sekin, kun joutuu tämän tästä suu ammollaan 
ihmettelemään, että ”mistähän se tämäkin on kotoisin?” Kaikenlaista memorabiliaa 
(lue: muistoesinettä) on tullut kerättyä. 

Löytyy vanhoja tiekarttoja jostain 30- ja 50-luvuilta. Ne ovat jotenkin somemman nä-
köisiä kuin nykyiset suunnistusvälineet, GPS-laitteet. Mihinkähän niillä nykyisin pää-
tyisikään? 

Löytyi myös nippu neuvostoaikana painettuja, oikeasti kauniita lompakkokalenteri-
kortteja, joissa on vanhoja autoja tai niiden yksityiskohtakuvia, kotoisin Latviasta. Niitä 
voisi ehkä esitellä lehdessäkin, kunhan olemme saaneet kahvikorttikuvat käytyä läpi (täs-
sä numerossa pidämme niistä paussia). Vuosiluku pikku kalentereissa on tosiaan 1989, 
joten kaikki kuukauden nimet ovat vielä venäjäksi. Mutta kansainvälisyyttä osoittaa jo 
tuolloin se, että korttien teettäjän Antique Automobile Club of Latvia -nimi ja osoite 
on kirjoitettu englanniksi. Kurkotusta länteen on heillä siitä asti tehty monella tasolla.

Sen sijaan täältä Härmästä lauma mobilisteja päätti kurkottaa melkein itään, itse asi-
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Dagelle ”Kultainen autoKello”

Teknisen valiokunnan kokouksessa luovutettiin Dage Groopille ”kultai-
nen autokello”, joka hänelle myönnettiin 70-vuotispäivän 24.2.2014 joh-
dosta. Sehän piti luovuttaa SAHK:n kevätkokouksessa Jyväskylässä, mutta  
päivänsankari ei ollut silloin paikalla ja luovutus jäi näin myöhään.
Luovuttajana SAHK:n puheenjohtaja Timo Kaunonen. M

assa lounaaseen, Venäjän Federaation läntisimpään osaan, Kaliningradiin. 
Siellä ei olekaan joka iikka käynyt, kun matkustusprotokollien saanti voi olla 
melko työlästä. Sillä reissulla olisi ollut kiva olla mukana. Matkamuistoksi 
olisi voinut tuoda vaikka kuuluisaa Itämeren merenpihkaa. Menikö kaikki 
reissussa niin kuin Venäjällä? Siitä voitte lukea nyt jo museaalista kerrontaa 
tämän lehden sivuilta.

Me miehen kanssa lähdimme vaihtoehtoisesti kohti pohjoista tai oikeam-
min luoteeseen eli Kokkolan retkeilyajoihin. Sepä olikin mukava valinta, sillä 
vanhoja kavereita pohjoisesta eli esim. Oulusta ja Kemistä oli myös päättä-
nyt tulla Tervatynnyriajoihin. Pitkästä aikaa samoissa ajoissa! Ja nähtiinhän 
siellä iso joukko aivan kokkolalaisiakin, joita ei välttämättä ajokkeineen ole 
ollut täällä etelämpänä. Mielenkiintoisia ajoneuvoja löytyy ympäri maan! 

Erityismaininnan arvoinen on Tervatynnyriajojen iltajuhlan paikka, pur-
jehdusseura Mustakari. Kerrankin aivan upea merellinen maisema ja yksi 
tähänastisen kesän kauneimpia auringonlaskuja! Tunnelma tiivis, olihan 
illastajia lähes 200 henkeä paikalla, mutta koska tila oli melkein pelkästään 
ajoon osallistuneiden käytössä, oli se todella paljon mukavampi valinta kuin 
joku lohko isosta hotelliravintolasta. Vaikka en ollutkaan paikalla ajojen vi-
rallisena valvojana, omasta puolesta voin sanoa, että ensi kertaa isojen, lä-
hes 170 ajoneuvon ajojen järjestäjänä selvisitte Hyvin Keski-Pohjanmaan 
Automobiilikerho!

Suomi on pitkä maa ja ”lanteiltaan” vähän leveä, joten miksei noita retkei-
lyajoja voisi olla pohjoisempanakin ja vaikka idempänäkin? Valtakunnalliset 
retkeilyajot -nimitys pitää kai sisällään sen, että voidaan lähteä vähän kauem-
maksikin. ”Mattinykäsiä” heitelläkseni: Toisen kaukana on toisen lähellä. M

Riitta Kastemaa,  
päätoimittaja

 

Kuva: Timo Kaunosen arkisto.


